Algemene gegevens

SEV versie 2.07

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

2(]e e e (Jd
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam
Adres
Postcode & Plaats
Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer
Faxnummer
Email
BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging

Dosslernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [0]

Ingediende preferente vorderingen [3]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [77]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Faillissement 4

ZeeBraBouw B.V.
Bronkhorststraat 12
4651 SZ Steenbergen
60503181

BTW plichtig

Curator

Mr. J.M. Molkenboer
14 januari 1997
11389

Mr. M.D.E. Leppens
25 september 2018
C/02/18/262 F

Breda v

NL32 RABO 0333 0815 62 en NL15 RABO 3666 3956 00
183.425,75

D Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

445.706,00

1.310.021,66




6102-2-82 ‘Buluanay

“96'005 S2'52y'esl

00'v09- Wwosssuo|6L-asyvL
-1L'S82 L2002 - uaisoysiepieeminaq|eL-uel-tL
00'L6Z- woaseuo [61-uet-go
6181 ugisoyyueg [gL-uelgo
sC'T sjuanjues[64-uel-Lo
v0'g9L opjesyueg [gL-Aou-61
06'5£8'8 siwasdsbuuaxaziaa snnnsay [gL-Aou-10
80°86€ Buuaunsbuueyeziaa uebuenuQ|gL-pio-sz
66'296'98 oplesyueg|gL-pio-9l
00 GLO L ‘'8 J90Uog MNOge.gasZ BuuINSEUUBNIZIBA [8L-BO-ZL
69'850'L weH Jap ueA 3 108 buyereg|gL-plo-zL
-0G'/51 00062~ JI0) J8P UBA '3 JSOQUBNIO 1043sIooA Bulleragbrua L [L-pio-oL
-GL LG G. ZEE- IANH ¢ ! 'L|8L-Pio-0L
€€'926'98 wosdooy [gL-Pio-0lL
69'2LZ yueg OQHNY NEV oplesyueg |8L-Dio-60
€0'0 jueg OJWY NBYV opiesiueg |8L-Mo-60
[ usjsopiueg|gL-po-zo

Buiuaxauso | [ ¥S0q005) anenuniueg BuiAluyoswo wnieq N

00 956€ 999 OEVM 51N US 29 5180 £££0 OBV Z¢ IN Jewwnu bujusyaijopaoq sneinidedssy

‘A’g MNOgeIgoaZ UBA JUaUIassI|jie

| abeilig , euifed



Financieel verslag per 28-02-2019

Naam ZeeBraBouw B.V.
Curator Mr. J.M. Motkenboer
Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
Insolventienummer CR2/18/262 F
Disclaimer:
Het openbaar verslag en het bijb [f ifds fir { verslag ziin geen prospectus of je kening Hoewel de inft ie in dit openbaar versiag zo zorgvuldig
|lmegelyk is id staat de bewindvoerder niet in voor de igheid en juistheid daarvan Mogelik is immers dat 0.a. bepaalde informalie nog niet
b i is, nog el geop d kan worden, of -achteraf- dient te worden Dil kan ingnjpende gevolgan hebben voor de in dit verslag geschelste
|lpersp voor Aan dil verslag k derhalve geen rechten worden ontleend
[a.  Baten incl. BT.W. BT.W.
|t vri) actlet
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 25.000,00
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
25.000,00
2, Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
3. Financléle vaste activa
a - Deelnemingen € .
Af: rechten van derden € - € .
Af: kosten € - € -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € =
Af: Kosten € - € -
4. Voorradeni
- Voorraden € 23.100,00 € -
- OHW € - € i
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
23.100,00
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 18.826,33
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
18.826,33
6. Llquide middelen
- Kas € -
- Bank € 86.128,15
86.129,15
7. Qverige baten
- Bankrente € 2,25
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restitutie ver i i € 8.835,90
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- Betaling t.b.v. ZeeBraBouw Beheer B.V. van RC-schuld € 1.058,49
- Ontvangen verzekeringsuitkering € 3.978,08
-or gen uitkering ver ing voor ZeeBraBouw Beheer B.V. € 1.015,00
- vergoeding voor doorwerken € 20.000,00 € -
34.889,72

Financieel, 28-2-2019



Totaal vri] actlef € 187.946,20 € -

Financieel, 28-2-2019



|a.2 Gebonden actlet

11.

{On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

mim m m

Subtotaal [

Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw €
Af: kosten €

. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW €
Af kosten €

Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbreng! ige g activa €
At kosten €
Af: rechten van derden €

Totaal gebonden actief

|a3

67 lid 3 Fw - Actief

12.

14.

. Extracomptabele opbrengst bodemzaken

ode! kel

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken)

Af: kosten

Af: rechten van derden
Subtotaal
Af: reeds ged: aanp ider

m ® m™Imim

Mm o mdimim
'

- Inventaris, machineneén || Pl gst buiten del] [€

Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten €

m

Totaal 67 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

€ 187.946,20 € -

IB.

Reeds b lde al fallli K

incl. B.T.W. B.T.W. |

PN LN

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

Bankkosten

Taxatiekosten HNVI

Betaalde out-of-pocket kosten

Voor ZeeBraBouw Beheer B.V. ontvangen verzekeringsuitkering
Griffierecht

Deurwaarderskosten

24,09-
332,75-
552.40-

1015,00-
885,00-
1.700,21- € 28571-

57,75-
95,87-

M MMM
'

M M m AH M nOmm

€ 4.519,45- € 4396.33-

Thans nog b

Totaal A {incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.}
Saldo boedelrekening

187.945,20
4.519,45.

183.425,76

m om

L]

fallii t

Nog te Tl

Super-preferent
Salaris en verschotten curator

Financieel, 28-2-2018



Publicatiekosten € - € -

c.  Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanatf faillissement (3:288 sub e BW) € -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - €
IE p belasting I
Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te 0 b ing over Ide kosten -8 € 439,33-
Terug te g b ing over nog te betalen kosten --D € -
€ 439,33
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € .
Terug te ontvangen omzetbelasting € 439.33-
|[F.__Berekening (voortopig) tekort ]
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 183.425,75
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 439,33
€ 183.865,08
Nog te betalen failli D) € .
Vooriopig voor Ing beschikbaar saldo € 183.8865,08
Af: ingediende p: vordering € 445.708,00
Af: ingediende concurrente vorderingen € 1.310.021,68
At ingediend g o € R
Voorlopig tekort € 1.671.862,68-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voortopige berekening houdt geen rek met tanivorderingen van separatisten en

jge art. 57 lid 3 Fw

) ')

Financieel, 28-2-2019



6102-2-8T ‘1opa0d

- - (o] 1epaog |eejoy

UapINYIS|OPI0Q UBA JYINZIBA0
‘'€ MNOGEIgOd7 URA JUBWISSSI|ie

z abelfig L1 eubeq



6102-2-82 ‘ualuasajald 1sfy 82ep do sweudo uee pusaUC UBPIOM UBILDAI UBBB UBUUNY Md 6L L UD 111 'OLL e ap do1sjeD

WIWIES|[HE) U] INNJOB) WMEP [PIOCMILIEIZA 121U MLE
iRy 100A ) wep 'p ¥ L

- [0] puaipabiug 3aju (Bop)
8.8».9.' Evco%&:_

er | 60 LOYS 0000 BONI ZLIN Gunseleqazio

00'EPR 8LT
er | 60 LOVS 0000 BONI ZLIN uabuyeyuoo;

00'0Z5'8L

PAREYRIU M LERIU M LE[EA MLE

vauejald

‘A8 MNOGEIge97 UBA JUBLUISSIjIES

e abellig L/L euibed



6102-2-82 "usjuaunduo)d

ep obe(hg

Islif 8zap do sweudo use PUAIRUO UBPIOM UBLYDD UBAE UBUUNY MJ L1 UB ||| "OLL ‘WE Ul apieedaq 19y do 19199

Bl16L £9L 8EL0 OBVY 98IN| Udisualp apsansaO eL'vee 019621 Jwnauqap usjoyy 3§ t6gv Z Bamsipequy| "A'g uazZiing "M
Bl'|LS ThLE LSE0 OGVY £8TIN| USISUDIP 3pJansias) 00'00% E60 6181 A 3 pueyaliag-pno OX 2921 teensialiny ap [eeiwpy (80AZ) puepaliag-pnQ |eqizoneez
er| 10 S£90 SS90 SONI 667N pPaIapaot apJasiee 00°'s28 0900 "Jwnauqsp P poQ 97 6999 L1 snqisod N8 0g3A uojeg qeyald
er[€8 €050 85€0 O8YY Z9IN [1259pa0B apiandjed L¥'vE0'8E PIEL00 Jwnauqep| ylipsusiieep Juig SY 569 S Bamodwinid Japueanag Jlupageneyeisul
er|ze 1£26 5850 VNGV 90N Pasapaol apsansieo 80'509'12 2686 Indjgap pJoousuIaH H #i2€ 6z Bamsuoog ' INMUYIA Jewaney
Br| ¥Z 61£9 5650 YNEV 84 TN| Usisualp apuanadfso 12'251 8102 01€0889 |eeZusp|O A SL6L f44 Pl WNUIS[A'G uspjalosdabeluop ua -Buipie] suaig
er| ¥9 8866 62Y0 VNSV ZYIN| USISUSIp apsanaje 0S'Lv0°0L 1586 ndyuqap PJoousulsy HIvLzZe SZ Bamsuoog "A'8 3BRIUON Jewone
Br|S9 90£6 2210 09V EETIN| USISUSIp apIandeD SL'9Lv'6 18£6 wooz do uabsag HY 229, L UEB{|3QON [BASIA 15aMPINZ L g °'A'd 8dS
Br'| 68 19EE ¥000 SONI Z1IN| U3ISUSIP 9pIansias) 6L'1LS'L ©) ‘apieem psfoid |eiseg pno NV IS | Bamsuadiy abejuowaiueay WAz
€r|6Z 6¥.Z 6Z£0 O8VY 607IN| UAISUIIP 3PISA3I3D 00'¥99'C 6108102 suinnjoe} 1eegsiada ay ¥99b L€ Bamaspery uaamIaWIWI| ualensdalq L
er|#0 090Z 8210 OGVY 867N P213pa06 apsansiee 98°'210'1Z 00Z861 ina7-uan3 QaN 6.8V Y1 j9aipsayo ‘'8 UBINBULIBA Yauqejuaddes ).
er ¥ZE0 122 01 €L 1838 1a19pa06 SpIanslP9 85'982 1 ‘tb808t uauNde) (216129) uass3 0162-8 g€ ueepayeuniiiy VEAQ usdjsinnieN ulqqy
Bl|16 ZEEL 00E0 OSVY ZLIN| USISUSID 9pIaA3IRD) sTTveL 82€8102 Jupdaioud usznawia )| 29 9eSp 8 ueefanasooy ‘N8 paus9
B[ 00 £6£0 250 LN3Q LGN asapact apsanajsd) w'z6TLE 10419332 nayqap usznawa| WY 0eSH 61 snqisodpL dooH aQ e/d ‘wooz do usbiasg snbo
B[ £ S2L5 9590 AONI SLIN 1asapaob apsansjed) ov'ozL's 0Z.€201 Jnayqap puezsuajuisH dH LSP  Bamsjgiueq seeJ JlupaqUILIOIA US OZZRLID |
er{z6 £108 2210 O8VY 0ZINasspach apsanajen 66'626°L SLIZL S0 SH LS0S eG NIpasyoimnaIN '8 INTUYBA stuojuy
Br|€2 2818 vL 10 OV €L TN| U3isualp apsanaed 00°2¥5'6 Syl epaug HV ¥Z8y 9 Jawasan0 HodSURIL 2 JNNUISAURRIY BItdY
er| 88 €425 0SH0 YNEV vZIN iaI3pa0b apsanajed) Sy'svy’ez §50509T Jwnayqap ap[anabusH OV 96¥L b leensyungey “A'8 uaulizoy| 0qaH
Br'| 19 9¥66 Z0EO0 0GR EZTIN| UBISUSIP SPIAAIRD 00'0St'S LOP0L81 “swnmoey uaylim A8 ¥099 € jeeqsuosipy '8 PUNUAPIN
(|68 8029 2980 OSVY ObINfasapact apuansjad 28°006°2¢ $E2E0 Jwnauqap|  wooz do ustieg di vLSP| 9 uBRqasIERNSIBOW JPNQ pluyoslaneleIsU| U sieweypeg noypul
Bf{ L€ L¥18 2000 GONI 91 IN| USISUIP 3pIaAlIRD L1'19eT -8l ‘vze-g81 Jnnide) uajoyl 24 169 6Z Bamwioodaqqels ua)ameeS uoNfiaH
Br| 64 8ZLL 000 BONI L LINpasapaot apsansled 9z'0L€ 9 L22€8102 Juey [eepuasooy r'sS €Ly qZ Bamasinoyuacip SMOoWold g BWeddy see
er(69 2L L5L0 OGVY L8N asapa0b apsanajed ze'ioL ¥0l “Jwnsuqgep assiuing MY Ligp G Wun ¢ Bamluassin "\'8 J20qayj0) 8Q
Br{S8 SZ¥8 LLE0 OgGv £0TN| UBISUIP 3pIaA3PD 61259 L0€8102 "Jwnmoey uaBiaquaalg Wa 159 Q.2 jeeqsuaseg A8 [U'Pnop-wodeyaq
Br'|0S 6408 8¥L0 OGVY SLIN| UAISUSIP SpIandiR) S9'Lvb JEF08102 "Jwnnioey uai;aquaslg 24 159 8 jeessialulay suud '4'0'A uaseed Jupaqoiny
B('|80 0668 8510 O8VY LGIN| UIISUIIP SpIaAdD 6¥'0£0'Z1 aibzeoz| wooz do usbseg HY 229t 12 ueey|aqoN ‘N g siejsewmnog
er| S1 /¥92 L6890 SONI 981N pasopaot apiansjag) €E'6EC'8 uoueiy ydaspiog A9 9lee Zieenssnijjpus "\ g uagoismnog mnoqon
Br|Z0 €029 2220 VdNSE 181N [1a1apa0B apsanaied) €6'2G6'EL 00vvELO0LT Jeesbpue IV #L£9 611 BamyuezjaboA ‘'8 Uapnpold Jsuiag
Br|L1 £296 6V10 OHVY 6ETN| USISUSIP dPIAN3(RD 28'629'1E usjenssaon ds 2L 86 Bomasieensisol “3'O'A dBluyddRReRISUl N8BS
Bf'|€0 05£6 0£€0 OFVY Z9IN| USISUSIP apIaA3jeD ¥6'99€'€ ‘600004 Jwinnioey puejeuuy-julg W4 269 001 6amispusoH UISSOA UBA UBJ3IS
Br[16 2225 OELO O8VY SLINa1apa0b apsansen IS'YELYS W2RIpUISSO SN L9Y $Z 1eegsuauediog|  °4'0°A Siydaiquien Jupaqsioopedns
er'|60 6¥85 L0£0 OGVY LN | USISUBIP 3PIBAR[RD 01°669'S 12081 swnnoey aYaYs00Ieg H8 £5eY) €1 leeqsyood Jnausbul Bipunymnog YW3Q
€199 L6€S 9210 09V LZIN| Udisuaip apsanaje 0s'0L2'1 £8608102 uainey uasslsied ML 199p ZZ IidssBuiuoy aAIsnPX3 upagieswuooyds
Br| G9 6¥b. #000 SONI 1L1IN| UIISUIIP 3pIaADD) 0g'2ze€ 2001 “Juuep| $909 Jv €9 L dpeinoH ‘N8 es oinq
er{68 L01Z 90€0 OGVY vEIN paIapaob apsaasiag 0L'vL8'9Z G98.81 “Jwnauqap wepueez g9 0051 €402 snqisod "A'8 UaAlUpaqs|apueH JaAaNIuod
erjbS 068€ ¥8L0 OV 80N [!a1apa08 apsanaise S6'v12°0Z $8337 Jwnayqop| abejueld asmnom v szLy 12t ueeqabejeld susaupedmnog M 9da
Er)g6 L18L 2010 O8VY OV IN| USISUSIP 3pIaARD €Z'66Z'L1 206102 piewis v 0EL9 999 snqisod '\'g JnNYIaA sjeog
Br} L €862 £550 VNSV Z0IN| USISUSIP 3pIaA(RD 00’95+’ 9€068102 vasnmoey PIOIQI(IIM IS ALY 61 1eenssbuiulim uayiamsaww j, B1ag uap uep
uayapaoh apuanded) 6E'LLLE 08L1 wooZ do uafiag NS CLop BE SJoMNESIN| jAY J3p UBA [SYdIA BulusawspuosiepueH

uaipabu| JawwnuBuua)ay Buuapsoa e} wmep fej wmepjubuee do (MLg "pPu) anuaLRY sjeejduoopy 9podisod salpy ween

PAPBYM MWLM M LEPAMLS aundued

€/1 eutbeq

uabuLISPIOADINYIS GJUSIINIUOCD BpuUANJS -DIUOJICOA- US epuelpebul UBA JU2IZIOAD

‘NG Mmhogeilgoaz UeA Jusiossijlied



6102-2-92 ‘uauaLNIu0D

ey abelfig

‘I1sfi 9zap do aWeUCO UBE PUDBINLO USPIOM UBYDAS USBB UBUUNY MJ 6L L UD L L1 "OL L e Ul apjeedaq 13y do 19190

- WaWBeSSIi{}e} 199A JNMOE) Wep ‘pl eI MLE

= - [0] puaipabu yeju (GoN)

- 99°'L20°0LE’L [2/] puaipabu

- 99'1Z0°01E°L UBBLINIUOY [eRI0]L
©f') 89 GLLS 890 HONI SLIN| UISUIAIP IPIIABIRD pL'99eL ~N\vw—.=\N_DI¢\N_. epnoo AV 0082 G08 snqisod BioqBuiuopm
] L0 €00L 18¥0 YNV ZLIN| USISUSIP 3pISASIRD 9G'€9E’EY _\.mmm_.mﬁnwvnp 3] wepssswy 33 0001 L£9 SNqISod | J00A spuojudcisuadielsiupag Bunuong
Bf'| 89 GL1G ¥890 GONI SLIN| USISUIIP 3pIAAJIRD 81'696'% wN\Nmoh LzinHazr epnog) AV 0082 §08 snqsod BioqBuiuops
Br| 89 GLIS ¥8S0 GONI SLIN| UBISUaIp 3pIaAlRO 00°000°05Z vw\wnww vzinHyzr epnog AV 0082 S08 shqisod BroqBuiuop
Br| 89 GLLIS $8I0 SONI SLIN| USISUSBIP SUSAIRD 86'9L5L yzvesLzinHyzZe epnog AV 0082 S08 snqisod BuogBuiuop
er| Ob 2800 0000 GONI ELTIN| USISUSIP DIBAIRD 9€'50Z 92£85v2002 wepJanoy HN €90€ 0S1 dlipseeyos HUpaGIRNBM SIPIAT
er| 01 2800 0000 GONI €1 IN| USISUIP BpIoAseD) e 1021222002 wepIanoy HN €£90€ 051 MIPIBES Jupagialem seping
er uajsoyaifiaus SL'spyL BungioppiN SX Leey b teensuoibuny axng SEBN J3p UBA "IN J33Y 8Q
er| 8L 691y 6220 YNV 8F 1N a1opsob apsansied £9'LSP 8L0GLL $809 Yv oSt 22 SnQisod| "A'g uafliaquaalg ¥31uyda | SUBULNY
er| sb L8l L000 BONI 987 IN| USISUIIP SPIBASIDD 80'€8L°C 1€80L002H Bunqlappi WA Oty 810G snqisod ‘A'g aibsau3 eysq
erjol 1099 £££0 O8VY 89TIN|aIapa06 SpIAABIRD ¥8're 8LEGL u'qap $909 19 28b 8 BamauoisBuin $809) BulaMUOZ DUBIGUIY|
er USISUIP SPIIABIRD S0°'LvZ L8 LT¥e00-8L0C epaug ONGL8Y 02 leeqisucipeig [gaQ 998J00 B/d ‘SIINIISUOHNOH Jayuor
Bf'| €2 6661 5220 81\ OSTIN| USISUIIP SPUAAIRD 08'88€'9 19ssl| uap uee uadwiny v 0zZ6Z 921 shqisod "A'8 USIOYL IpIsYosd
Br'| 25 08¢ 9010 O8VYH SLIN [ELLETETETET) §6'6£8'21 6125Z1/97 |eePUIS00Y WY P0LY| 91 uapiandals auisnpuj us Mnog sAa]
erl ¥6 0910 9590 GONI £97IN| USISUSIP 3PISAIIRD 0o'vey'L LZYS166 Waaan VO 805€ L#06 Snqisod udIsuBIQ] 3j3UOSIA (PBUIS
Bf|¥Z 9510 £0£0 OGVY LLIN| UISUIAID SPIaARD 00'8€8 75081 1¥iAucod 1d €69 | Bamouemz ‘A'8 seequa|3
er U3Japa0b SPIANSIRD $1'196'9 sivel ‘'O’ yoaupals av 09ee 9.} snqisod ‘A8 UsledidH PIIYIS J3p UBA
BrSL £800 G820 HONSG PLIN| USISUIIP 3PISASIRD 65'926°'L 1 18z2¢l usjoys av 069b| LG snqisod USIoY] sjusswsg
Bf1Z1 ¥P18 1190 YNV 067N | Usisualp apsarsisd v9'0zze €921 n3uqep pJooRIuIg L to N 9314 8 ylipjoois ‘A8 Buppamisnienly Binqi) ueA
Br| ¥9 L9¥L SY60 ASNS LLIN| udISuUSIp apIaA3[eD) 08°082°L notsIso0 SN Zost v80L Bamasepalg A'Q UMW UD -ISION SIUOA
Eriie 09€1 90€0 OgVY LZIN| USISUSID 8pJaAlIRY) 00°00L'L 688 Junalgap|  wooz do usbieg Nd Zist e6s BamyBuipain e assiuadiayas v JupaqsBuisuuey
eflyl 0290 SFE0 OEVY SSTIN| USISUSID SPJIA3IRD $8'201 S09 Jnayqap puezsusjuiaH av osvh €6 snqisod }onued
er ualsoy|aisIY 90'658'6 wooz do uabsag ON SL9p Z8 dieos3 YISuUNG f MNOJASIN
€| 9 2106 1990 GON! PGIN| UISUBIP SPIAASIRD €v'8.LE PZ628100X% "Juep Ilomz 89 0008 18001 shqisod "A'N puepapan aifseu3 9ibu3
er|vb ¥08E S80S0 OGVY v 1IN IaJopaob apiansed 02'S62'GE ‘99Z uabuog Yy 2015 8¢ J0IS 20| A8 BunjlamaqinoH ajeuIydE XU
Bf'| 88 S599 2000 SONI GLIN | USISUSIP SpIBARRO 00'669 9G1£002 Hoossauy SV 008t GEL shqisod SinH usbi3 BuiBiuasap
er ussoyjaisiay 06°€60°L peIswBfIMm d3 6Ly GO NIuNBPEIA 4907 'H 493y 8Q
er| 29 0698 64€0 LN3Q 85N Pasapaoch apsanajee) 66'991'69 866€£001 Jnauqap usaoypuly dv 009§ G629 shqisod Jayaue)y qeey
eriee ¥6.2 0510 08V Y61 IN| USISUSIP SPISAIRD 8£'Z01'T ‘P620-8102 Jnnjoe) woequebiag Xa 1982 £ jeensuodsuel | ‘4'O'A 903G [918U9H ulizoy gr
B 0E 98Z€ 8210 YNV ZFIN| USISUBIp 3pJaAlIaD) 86'9.8 WYoUpUssSSO va oY € J99JpuUsAIsSeM UAJAUY | Joog OBIA|
er'| 26 £929 L£90 YNGY G IN pauapaob apsansiae €8'vZh’L 61621802 [oxog av 0825 €81 snqisod ‘NG X3pIR)
Br|vL 1290 LELO OBV 09TIN| USISUSIP SPUBAIRD GZ'8E8'S L4 92814 'LL8Ld usbiequaslg a9z LS9 Y11 JuoppJooN weq neaingandnnuod Bipunymnog
er| 16 0698 61£0 LN 68IN Pausapaot apsansjee 1S'8SL°0L 866€001 5309 NO 29ty T Bamhsjuels udjeuajetumnog yaoy|o 1 ~sber ag
er}0s SESL 09€0 08V Z0IN|aI2pa0B apiansieo 98'LE2'6 L /80Z.081 “Judey feeusyjessniy A3 1856 9G UBR|SPISWAAIN ‘'8 uagolsisuny yoajkiog
er| 0€ 0ZEL 000 SON! EEIN| USISUIIP SPIAAIIRD S1°86€°€92 St slomz A8 08 122 HOOA 31019 A’ SMBUIPIQOOMNOG SINYpUWWINIg
Bf'|9G 6622 8710 O8VY £9IN| USISUIIP SPIAASIID 05'980°2 pL0-8102 "swnniyey ISSWBARIG 0 969 6 leessuews}doz uq mnog diopisam
B |¥0 00¥1 90€0 O8VY 8EIN| USISUSID SpJAASRD 00'050°9 ‘1820-81 “Jwnnioe} uasisiey NH 199%| 101 awgmm&ooﬁ Z/0 oinqagexe] ua (ipseexely BiwjeH
E|28 2€€6 €110 O8VY ZSIN| USISUP SPIBAJIBD 00°026'L ‘vLO0BL "Jwinnioey 1siiayood Yy €69t €l .mmh&oo.w_ aiger

€12 euibed




6102-2-82 "UBIUALINOUOD ‘Jsfij 9zap do aweudo UBe PUISRUO UBPIOM USIYDBI UBAB UBLUNY MJ 611 UD LL| ‘0L 1 "HIe Ul apjeedaq 18y do 13189

_ - _ 1111e} uy } wmep |p P MLE |

ep abejiig £/¢ euibed



pranosbuiwsuuee a3simaq

00'z¥z 08

§S 8C 9L ¥S

$209)

va 09ty

€C1 SNAISOd H "' MNOJASW UD SOA ‘(] Jaay aq

Buuapionby wniepl wnjeppuee do

(Mg “jour) |

snualsey

sjeejduoopn

9p09)sod

salpy weeN

U2IMAIPAId 3Isimieg




